[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22 октября 2020 г.

    ст-ца Курская                                            № 23
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденные решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2015 г. № 222

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Закона Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

 1. Внести в Правила землепользования и застройки Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденные решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2015 г. № 222 следующие изменения:

1.1. В Ж-1Б. «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы» статьи 40 «Жилые зоны» главы 8 «Градостроительные регламенты», таблицу «Условно разрешенные виды использования» дополнить строкой 8  следующего содержания:

	88.
	Земельные участки (территории) общего пользования
	12.0

1.2. В ПК-1 «Зона производственно-коммунальных объектов I-II класса вредности» статьи 42 «Производственные и коммунальные зоны» главы 8 «Градостроительные регламенты», строку 4 таблицы «Основные виды разрешенного использования» изложить в новой редакции:

	44.
	Объекты дорожного сервиса
	 4.9.1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                           А.И.Вощанов
	 Глава Курского

 муниципального района

 Ставропольского края

                                  С.И.Калашников